AGÊNCIA	BRASILEIRA	DE	APOIO	À	GESTÃO	DO	SISTEMA	ÚNICO	DE	SAÚDE
SHN	–	Quadra	1,	Bloco	E,	Conj	A,	2º	andar,	Edifício	CNP	-	Bairro	setor	Hoteleiro	Norte,	Brasília/DF,	CEP	70701-050

@sitio_internet_orgao@

Brasília,	na	data	da	assinatura	digital.

COMUNICADO	EXTERNO

Resultado	preliminar	referente	ao	Edital	Nº	2/2025/CORES/UGP/2025

A	Agência	Brasileira	de	Apoio	à	Gestão	do	SUS	(AgSUS)	torna	público	o	resultado	preliminar	da	etapa	de
Análise	Curricular,	conforme	previsto	no	Edital	nº	2/2025/CORES/UGP/2025

Os(as)	candidatos(as)	abaixo	relacionados	foram	considerados(as)	aprovados(as)	nesta	etapa	e	estão
aptos(as)	a	participar	da	próxima	fase	do	processo	seletivo,	conforme	cronograma	divulgado.

Analista	de	Gestão	-	Engenheiro	Civil

N°	da
classificação Nome	completo Nota

1º Josenilson	Almeida	da	Silva 93

Analista	de	Gestão	-	Engenheiro	Civil

N°	da
classificação Nome	completo Nota

1º Eduardo	Coura	Assis 96
2º Rayane	de	Sousa	Sobral 77

Atenciosamente,
(assinado	eletronicamente)

ANDRÉ	LONGO	ARAÚJO	DE	MELO
Diretor-Presidente

Documento	assinado	eletronicamente	por	Andre	Longo	Araujo	De	Melo,	Diretor(a)	-	Presidente,	em
02/06/2025,	às	21:56,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	6º,	§	1º,	do	Decreto	nº
8.539,	de	8	de	outubro	de	2015.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site
http://sei.agenciasus.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando	o	código	verificador	0019378	e	o	código	CRC	928C9A27.

Referência:	Processo	nº	AGSUS.001028/2025-21 SEI	nº	0019378

Comunicado Externo 0019378         SEI AGSUS.001028/2025-21 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.agenciasus.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado Externo 0019378